
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное образование Киришский муниципальный район  

Ленинградской области  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЛАЖЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

187126, п. Глажево, Ленинградской области, тел/факс 8 (81368)71-239 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2023г. 
 

№  91/7 

О создании психолого-педагогического консилиума 

дошкольного отделения МОУ «Глажевская СОШ» 

В целях обеспечения эффективной работы с детьми и  создания оптимальных 

условий обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся посредством 

психолого-педагогического сопровождения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав членов психолого-педагогического консилиума, в составе: 

Председатель ППк – Л.И. Гвоздкова, заведующий дошкольным отделением; 

Члены ППк: 

 Л.С. Анненкова, учитель-логопед; 

 И.А. Сахарова, воспитатель группы № 6 компенсирующей направленности 

 И.В. Максимова, воспитатель группы № 6 компенсирующей направленности 

 М.Я. Крюкова, воспитатель группы № 11 комбинированной направленности 

 С.И. Пожнина, воспитатель группы № 11 комбинированной направленности 

 Секретарь ППк Сахарова И.А., воспитатель. 

2. Общее руководство деятельностью ППк возлагается на заведующего 

дошкольным отделением МОУ «Глажевская СОШ». 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ «Глажевская СОШ» А.С. Руколеев 

 


